ПРОТОКОЛ
заседания Совета по инвестиционному развитию и предпринимательству Цивильского района Чувашской Республики
22 ноября 2019 г. № 5
г. Цивильск
Председательствовал:
Марков Б.Н. – заместитель главы администрации Цивильского района –начальник отдела развития АПК и муниципальной собственности администрации Цивильского района
Присутствовали:

члены Совета по инвестиционному развитию и предпринимательству Цивильского района Чувашской Республики- А.В.Волчкова, Л.В. Степанов, В.И.Петров, Р.И.Семенова, И.Э. Тимофеева, А.Н.Федоров, С.А.Генералов, О.И.Степанов, Э.Л.Митрофанов, Ю.А.Федотов, Н.И.Афанасьева

Приглашенные:
глава администрации Цивильского городского поселения Д.О. Скворцов, главный специалист-эксперт отдела экономики Ремеслова А.Н.
1. Об утверждении Перечня ярмарок, планируемых к проведению в 2020 году в Цивильском районе Чувашской Республики
главный специалист-эксперт отдела экономики Ремеслова А.Н.
1.1. Принять к сведению информацию главного специалиста-эксперта отдела экономики Ремесловой А.Н. по данному вопросу.
1.2. Отделу экономики администрации Цивильского района в срок до 01.12.2019 г. утвердить прилагаемый Перечень ярмарок, планируемых к проведению в 2020 году в Цивильском районе.
Заместитель  главы администрации
Цивильского района                                                                            Б.Н.Марков
Секретарь                                                                                               Л.В.Степанов